А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 05.02.2021 № 17-ра

Об утверждении Плана проведения
плановых (рейдовых) осмотров,
обследований земельных участков на
территории муниципального образования
Максатихинский район

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля», Земельным кодексом Российской Федерации,
Порядком осуществления муниципального земельного контроля на территории Тверской
области, утвержденным постановлением Правительства Тверской области от 14.07.2015
№ 321-пп, распоряжением администрации Максатихинского района Тверской области от
17.12.2020 № 195-ра:

1. Утвердить План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований
земельных участков на территории муниципального образования Максатихинский район
с 15 февраля по 15 марта 2021 года, согласно приложения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района
Тверской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Главы администрации Максатихинского района, Председателя Комитета по управления
имуществом и земельным отношениям администрации Максатихинского района
Степанову Т.В..

района - v  ̂ С.Б. Черкасов

Приложение
к распоряжению администрации

Максатихинского района
от 05.02.2021г. № 17-ра

План
проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований

земельных участков, на территории муниципального образования
Максатихинский район с 15 февраля по 15 марта 2021 года

№
п/п

Кадастровый номер
земельного

участка/кадастрового
квартала

Дата начала
проведения

осмотра

Срок
проведения

осмотра
(количество

рабочих дней)

Наименование органа,
осуществляющего осмотр

69:20:0000013:185
69:20:0000013:197
69:20:0000013:149
69:20:0000013:191
69:20:0000013:179

15.02.2021 15 Отдел муниципального
контроля администрации
Максатихинского района

Тверской области